UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v thông báo kết quả thi

GVG cấp Quận năm học 2023-2024

đối với GVCB lớp 4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày       tháng 4  năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học trong Quận.

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 ban

hành Quy định về hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Thực hiện kế hoạch số 25/KH-PGDĐT ngày 03 tháng 11 năm 2023 của

phòng Giáo dục và Đào tạo quận Long Biên về việc tổ chức Hội thi giáo viên

dạy giỏi cấp tiểu học năm học 2023-2024.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả thi giáo viên dạy giỏi Tiểu

học cấp Quận năm học 2023-2024 đối với giáo viên cơ bản lớp 4 như sau:

(Chi tiết theo biểu đính kèm)

Đề nghị các nhà trường thông báo kết quả thi giáo viên dạy giỏi cấp Quận

năm học 2023-2024 tới Hội đồng sư phạm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: tổ TH, VT (02b).

TRƯỞNG PHÒNG

Đào Thị Hoa

KẾT QUẢ THI GVG CẤP QUẬN NĂM HỌC 2023-2024

(Giáo viên cơ bản dạy lớp 4)

( Kèm theo Công văn số: 92  /PGDĐT ngày   tháng 4 năm 2024

của phòng GDĐT quận Long Biên)

TT
Họ và tên

giáo viên dự thi

Trường

Tiểu học

Môn

dạy

 Điểm

TB
Xếp giải

1.  Phan Thị Mỹ Hạnh Đoàn Khuê Tiếng Việt    19.17    Nhất

2.  Phan Thị Ngọc Hân Ngọc Thụy Tiếng Việt    19.00    Nhì

3.  Vũ Chung Anh Đô Thị Sài Đồng Tiếng Việt    18.58    Ba

4.  Ngô Hà My Phúc Lợi Tiếng Việt    18.50    Ba

5.  Âu Thị Thanh Dung Sài Đồng Tiếng Việt    18.08    GVG Quận

6.  Nguyễn Thị Hồng Ngọc Ái Mộ B Tiếng Việt    18.00    GVG Quận

7.  Hoàng Thị Thùy Linh Đoàn Kết Toán    18.75    Nhất

8.  Đinh Thị Ngọc Linh Ngô Gia Tự Toán    18.67    Nhì

9.  Dương Thị Thuỷ Trang Ngọc Lâm Toán    18.67    Nhì

10.  Trịnh Thu Trang Thạch Bàn A Toán    18.58    Ba

11.  Nguyễn Thị Thu Hà Bồ Đề Toán    18.50    Ba

12.  Lê Thị Thu Nga Lê Quý Đôn Toán    18.33    GVG Quận

13.  Nguyễn Thùy Trang Phúc Đồng Toán    18.17    GVG Quận

14.  Phan Thị Hà Thu Ái Mộ A Toán    18.08    GVG Quận

Danh sách có tất cả 14 giáo viên

		2024-04-05T09:18:22+0700

		2024-04-05T09:23:36+0700

		2024-04-05T09:26:17+0700

		2024-04-05T09:26:17+0700

		2024-04-05T09:26:17+0700